
 

 

UCHWAŁA NR IX/163/2019 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 10 października 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób 

świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późm. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z póżn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Terenowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach, na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/107/2019  Rady Miasta Gliwice z 30 maja 2019 roku w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 8 uchyla się. 

2. w § 3 ust. 3 pkt. 3 ppkt. b) wyrazy „raz w tygodniu” zastępuje się wyrazami w brzmieniu: „dwa razy 

w tygodniu ”. 

3. § 4 uchyla się. 

4. § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „8. Odpady wielkogabarytowe należy wystawiać zgodnie 

z przyjętym harmonogramem w miejscach z bezpośrednim dojazdem dla pojazdów firmy świadczącej usługi 

z zakresu odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych”. 

5. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

zlokalizowanego w Gliwicach przy ul. Rybnickiej (na terenie administrowanym przez Przedsiębiorstwo 

Składowania i Utylizacji Odpadów Komunalnych Sp. z o.o.) mieszkańcy mogą przekazywać bezpłatnie odpady 

komunalne wytwarzane w gospodarstwach domowych zebrane w sposób selektywny, takie jak: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 6941



4) szkło, 

5) odpady wielomateriałowe, 

6) odpady zielone ulegające biodegradacji, 

7) odpady wielkogabarytowe, 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

9) zużyte opony w ilości 4 szt./rok na mieszkańca, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) zużyte baterie i akumulatory, 

12) chemikalia w tym zużyte świetlówki, termometry rtęciowe, 

13) opakowania zawierające substancje niebezpieczne, 

14) przeterminowane leki, 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

16) tekstylia i odzież.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6941


		2019-10-16T12:20:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




